neoddeliteľnou súčasťou nájomnej zmluvy. 

Výška preddavkov za služby spojené s užívaním bytu sa stanovuje osobitne písomnou 

dohodou. 

2. Finančnú zábezpeku požadovanú za užívanie bytu č. 8,  v bytovom dome s. č. 1032 /  

vchod B, na ul. K Jaskyni, Važec  ( vo výške 6 mesačného nájmu) 896 €  

( osemstodeväťdesiatšesť  eur ) uhradí nájomca na účet obce 23923342/0200   VÚB – 

Liptovský Hrádok, prípadne v hotovosti do pokladne Obecného úradu vo Važci  pri podpise 

nájomnej zmluvy a nájomná zmluva nadobúda účinnosť až po preukázaní jej úhrady. 

Finančnú zábezpeku vedie obec na samostatnom účte a túto zúčtuje po príslušných odpočtoch